K Cestovni kancelar
entlucky
KOGGALA BEACH HOTEL 3**x*

Ména
Stravovani

Zemé a lokalita
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Sri Lanka, KOGGALA
Termin
09.11.2025 - 18.11.2025
09.11.2025 - 18.11.2025
09.11.2025 - 18.11.2025
09.11.2025 - 20.11.2025

09.11.2025 - 20.11.2025
09.11.2025 - 20.11.2025

11.11.2025 - 20.11.2025

11.11.2025 - 20.11.2025
11.11.2025 - 20.11.2025

11.11.2025 - 22.11.2025

11.11.2025 - 22.11.2025
11.11.2025 - 22.11.2025

13.11.2025 - 22.11.2025

13.11.2025 - 22.11.2025
13.11.2025 - 22.11.2025

13.11.2025 - 24.11.2025
13.11.2025 - 24.11.2025

13.11.2025 - 24.11.2025
15.11.2025 - 24.11.2025

15.11.2025 - 24.11.2025

15.11.2025 - 24.11.2025

42 700 K¢

43 600 K¢

42 100 K¢

45 200 K¢

43 600 K¢
43 200 K¢

40 400 K¢

36 300 K¢
36 300 K¢

45 400 K¢

41 900 K¢
43 600 K¢

40 400 K¢

38 100 K&
38 800 K¢

44 900 K¢

47 400 K¢

40 300 K¢
40 400 K¢

43 300 K¢

41 800 K¢
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15.11.2025 - 26.11.2025

15.11.2025 - 26.11.2025

15.11.2025 - 26.11.2025
17.11.2025 - 26.11.2025

17.11.2025 - 26.11.2025

17.11.2025 - 26.11.2025
17.11.2025 - 28.11.2025

17.11.2025 - 28.11.2025

17.11.2025 - 28.11.2025
19.11.2025 - 28.11.2025

19.11.2025 - 28.11.2025

19.11.2025 - 28.11.2025
19.11.2025 - 30.11.2025

19.11.2025 - 30.11.2025

19.11.2025 - 30.11.2025
21.11.2025 - 30.11.2025

21.11.2025 - 30.11.2025

21.11.2025 - 30.11.2025

21.11.2025 - 02.12.2025

21.11.2025 - 02.12.2025

21.11.2025 - 02.12.2025

22.11.2025 - 03.12.2025

23.11.2025 - 02.12.2025

23.11.2025 - 02.12.2025
23.11.2025 - 02.12.2025

23.11.2025 - 04.12.2025

23.11.2025 - 04.12.2025
23.11.2025 - 04.12.2025

25.11.2025 - 04.12.2025

45 200 K¢

48 100 K¢

46 600 K¢
40 100 K¢

41 500 K¢

35500 K¢
51 000 K¢

42 700 K¢

41 500 K¢
40 000 K¢

37 900 K¢

36 800 K&
44 600 K¢

47 400 K¢

43 400 K¢
40 300 K¢

45 200 K¢

40 400 K¢

47 400 K¢

45 000 K¢

41 100 K¢

44 000 K¢

42 300 K¢

37 200 K¢
36 300 K¢

44 200 K¢

41 100 K¢
41 200 K¢

39 400 K&
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Dalsi terminy viz detail zajezdu na webu

@ Volny termin (6 a vice volnych mist)


https://srilanka.kentlucky.cz/zajezdy-na-sri-lanku/53-koggala/269-koggala-beach-hotel-3

Posledni mista (1 - 5 volnych mist)
@ Prodano (0 a méné volnych mist). Nelze automaticky potvrdit.

Ubytovani KOGGALA BEACH HOTEL 3***
Druh zajezdu Pobytovy
Doprava LETECKY | PRAHA - VACLAV HAVEL

Cena zahrnuje

e Leteckou dopravu v ekonomické tfidé s prestupem dle
letového radu

e Transfer letisté - hotel - letisté

¢ Ubytovani se stravovanim dle zvolené nabidky

¢ Privitani na letisti zadstupcem zahrani¢niho partnera po pfiletu
do destinace (v anglickém jazyce)

e Asistence Cesky/slovensky hovoriciho delegata na telefonu po
celou dobu pobytu

e 24 hodinova asistence zahrani¢niho partnera na telefonu (v
anglickém jazyce)

e Pojisténi CK proti Gpadku

Cena
nezahrnuje

e Vstupni vizum - moZznost vyfizeni pfes nasi CK (1750,- K¢
osoba)

e Cestovni pojisténi

e Fakultativni vylety

Popis stravovani

Kuchyné na Sri Lance nabizi plno gurmanskych specialit a lahGdek. Sklada se z ovoce a zeleniny,
kokosovych orechll, morskych plodd. Tamni speciality ovlivnily narody, které mély se Sri Lankou
co do cinéni. Byli to Arabové, Indové, Holandani ¢i Angli¢ané. Vliv jednotlivych kuchyni se dodnes
promitd v pokrmech domorodcl a tvori zajimavé smési chuti. Hlavni vliv ma pochopitelné
kuchyné indickd, v mnoha ohledech jsou obé kuchyné totozné.

Popis ubytovani

KOGGALA BEACH HOTEL 3%***

Tento hotel se nachazi pfimo na zlato pisecné pldzi v letovisku , Koggala“, vzdaleny 16 km od
mésta ,Galle” a 165 km od mezindrodniho letisté. Ma celkem 102 klimatizovanych pokojl
(Mangrove, Coconut, Palm) s vlastnim socidlnim zafizenim, mini barem, kabelovou televizi,
trezorem, telefonem a vysousec¢em vlasl. VSechny pokoje disponuji balkonem ¢i terasou s
krdsnym vyhledem. V hotelu je bar a restaurace s nabidkou mistni a mezinarodni kuchyné, dale
diskotéka. Naleznete zde také venkovni bazén s lehdtky a fitness centrum. Déle disponuje



Uschovnou zavazadel a room servisem. Nechybi zde ani zadzemi pro sportovni vyziti, jako je tenis,
basketbal, badminton, volejbal ¢i vodni sporty - potapéni, Snorchlovéani, windsurfing a mnoho
dalSich. V hotelu se uskutec¢nuji tematické programy s zivou hudbou. Bezdratové internetové
pripojeni je k dispozici na recepci.

Popis lokality ubytovani

KOGGALA

Letovisko ,Koggala“se nachazi v nejjiznéjsi ¢asti Sri Lanky, cca 12 km od historického mésta Galle
a 5 km od letisté - Koggala Airport. Diky své poloze ma vyborné klimatické podminky po cely rok.
Je to klidnéjsi letovisko s mensim poctem hotell. M& dlouhé plaze se zlatym piskem, kristalové
prizracné more a fantasticky podmorsky svét. Na své si zde prijdou milovnici vodnich sportd,
zejména potapéni. Zajimavosti je nedaleko vzdalena laguna , Koggala“, ktera je krasnym mistem
na prochdazeni, pozorovani ptakd ¢i vyjizdce na lodi. Dalsi zajimavosti letoviska je vojenska
leteckd zakladna vybudovana za 2. svétové valky.

KANDY - MESTO KRALU

Kandy je druhym nejvétSim meéstem ostrova, ale svou bohatou historii a kulturnim dédictvim jej
nezavislosti ostrova. Po 300 let Uspésné odolavalo evropskym kolonizatorlim, dobyli jej az Britové
v roce 1815. Mésto poslednich Singéalskych krall vyzarujici elegantnim Sarmem a atmosférou
starovéku se nachazi v udoli ve vysce 500 m. n. m. a je lemovano vysokymi kopci s nadhernou
faunou a florou. Dominantou ve mésté "Kandy" je tzv. "Chram sv. Zubu", kde je uchovana replika
schranky s jednim ze ¢tyr Buddhovych zubl, které byly nalezeny po jeho kremaci nebo ,Stary
kralovsky palac”. Celé mésto je protkano siti buddhistickych chrdmU a svatyni ze 14.stoleti a od
roku 1988 je na seznamu svétového dédictvi UNESCO. Pro Sinhdlce ma Kandy a Buddhiv zub asi
stejny vyznam, jako Mekka pro muslimy. Na pocest této relikvie se zde kazdym rokem v Cervenci
konaji velkolepé festivaly a slavnosti ,Esala Perahera“, zakon¢ené slonim prlivodem.

COLOMBO

Nejvétsi mésto, nachazejici se na zdpadnim pobrezi Sri Lanky, je znamé prfedevsim jednim z
nejvétsich a nejdllezitéjsich pristavl v Indickém ocednu a je také stfedem obchodniho déni s
mnozstvim administrativnich budov. Najdete zde také budovy a ruiny z kolonialni doby, které
Vam priblizi historii tohoto multikulturniho mésta. Za navstévu jisté stoji hinduisticky klaster Ci
buddhisticky chram.

Program zajezdu

1. DEN
Odlet z Ceské republiky (dle potvrzeného letového fadu)

2. DEN (LETISTE/NEGOMBO)

Po priletu se setkate s ¢esky hovoricim prlvodcem, nasleduje transfer do hotelu KOGGALA BEACH
HOTEL 3***

Ubytovani



Volny program

3. DEN - predposledni DEN
Volny program
Moznost fakultativnich vylet{

POSLEDNI DEN

Snidané v hotelu
Odjezd na letisté

Ptilet do Ceské republiky (dle potvrzeného letového Fadu)
Uvedend cena zdjezdu obsahuje letenky za cenu v optimalni knihovaci tfidé. Tento zajezd si

mUzete objednat v jakémkoliv terminu na libovolnou délku pobytu, mlze se zde lisit konec¢na
cena. Radi Vam cenu zkalkulujeme na zékladé Vasi nezdvazné objednavky.

1NFO HAVANA cow
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